IX. ltem semel in mense, si qui Pater, Ave et Gsloria
Patri quinquies pro inco1umitate rei christianae, semel ad
mentem Pontiiicis maxijni recitaverint, ji iure omni ad ex�
piandas animi labes fruantur, quo t"ruuntur et qui stativa
in Urbe supplicia obeunt, et qui P0rtiuncu1am, Hieroso1y�
mitana 1oca sanctissima, aedem Iacobi Aposto1i Compo-
ste11ensem, religionis caussa, ce1e1)rant-.

X. Quilous diebus stativae supplicationes in Missali
Romano designantur, Si templum sacrari11mve, in q11o sedes
est soda1itii c0nstituta, adierint, remque c1n«ist-ianam Deo
de more commendaverint, in eodem templo sacrariove per
eos ipsos dies amp·1issimo iure t�ruantur, quo in Urbe cives
hospitesve fru11ntur.

0AP. I1. De Indulgentiis partia1ibus.
I. Tertia1·iis ex utroque sexu singu1i-s, si temp1um sa-

crari11mve, in quo est sedes sodalitii constituta, celebraverint,
Deoque pro rei christianae inco1umitate supplicaverint quo
die sacra stigmata Francisco Patri divinitus impressa sunt,
item festo sanctorum Ludovici regis, Elisabeth reginae
Lusitaniae, Blisabet11 Hungaricae, Margaritae Oortonensis,
itemque a1iis duodecim diebus, quos singu1i ma1uerint et
Praefeetus 0rdinis probarit, ea suppIioatio septennis septies-
que quadragenae satisfactionis instar sit.

II. Quoties Missae a1iisve divinis ofiiciis, vel soda1ium
conventibus pub1icis privatisve interfuerint: inopes hospitio
aeceperint: dissidia composuerint, componendave curarint:
in pompam rite ductam prodierint: sacrament-um Aug11st11m,
cum circumfertur, ve1 comitati sint, ve1, si comita1-i neq11i-
verint, ad campani aeris signum precationem Dominjcam
cum sa1utatione Ange1ica semel recitaverint: quinquies pre-
cationem et salutationem eamdem recitaverint rei christianae,
vel animabus sodalium defunctorum Deo commendandis:
h0minem mortuum extulerint: devium quemquam ad of1icium
reduxerint: Dei praeceptis eeterisque ad salutem necessariis
quempiam erudierint: aut aliud quippiam ex hoc genere
caritatis egerint, toties singu1is eorum, 11arum rerum sin-

gu1arum caussa, tercentos de p0enalium dierum numero
expungere 1iceat.

�I�ertiariis, Si ma1int, omnibus et singu1is indu1gentiis
supra dictis, sive plenariis sive partia1ibus, labes poenasque
defunctorum expiare 1ieeat.

OAP. III. De privi1egiis.
I. sacerdotibus ex ordine Tertiariorum ad quodlibet

altare facientiious, trib11s ex qua1iloet 11ebdomade die1)us,
perlitare fas sit, modo ne similem perlitandi facu1tatem in
a1ium diem impetraverint.

II. Qui sacrum fecerit animabus soda1ium defunctorum
expiandis, is u1)icumq11e veniae defuncto impetrandaeper1itato.